附件1
各定点服务机构公务用车租赁价格及优惠率一览表
(一)5座（含）以下车型服务机构报价表
	服务机构名称
	联系人
	联系电话
	优惠率

	浙江衢州汽车运输集团有限公司
	丁  平
	13906709433
	按衢州市物价部门核定出租车收费标准下浮 5 %执行

	浙江省衢州公路运输有限公司

	徐益萍
	18905709169
	


(二) 10座(含)以上车型服务机构报价表
        1、浙江衢州汽车运输集团有限公司报价明细表                 联系方式：余建华    13567005066
	车型         价格
	半日租车
	一日租车
	超时间
	超公里
	长途租车或一日以上租车
(每天行驶里程基数100公里)

	
	4小时/50公里内
	8小时/100公里内
	元/小时
	元/公里
	

	10-20座
	460元
	650元
	50元/小时
	1.8元/公里
	（650元/天×天数）＋（超公里数×1.8元/公里）＝运费

	20-30座
	550元
	   730元
	50元/小时
	2元/公里
	（730元/天×天数）＋（超公里数×2元/公里）＝运费

	30-40座
	640元
	830元
	50元/小时
	2．2元/公里
	（830元/天×天数）＋（超公里数×2.2元/公里）＝运费

	40-50座
	730元
	920元
	50元/小时
	2.5元/公里
	（920元/天×天数）＋（超公里数×2.5元/公里）＝运费

	50座以上
	830元
	1010元
	50元/小时
	2.8元/公里
	（1010元/天×天数）＋（超公里数×2.8元/公里）＝运费


2、衢州市安达旅游汽车有限公司报价明细表                 联系方式：周琳辉      13735095199
	车型         价格
	半日租车
	一日租车
	超时间
	超公里
	长途租车或一日以上租车
(每天行驶里程基数100公里)

	
	4小时/50公里内
	8小时/100公里内
	元/小时
	元/公里
	

	10-20座
	465元
	632元
	50元/小时
	1.8元/公里
	（632元/天×天数）＋（超公里数×1.8元/公里）＝运费

	20-30座
	558元
	725元
	50元/小时
	2.0元/公里
	（725元/天×天数）＋（超公里数×2元/公里）＝运费

	30-40座
	651元
	837元
	50元/小时
	2.2元/公里
	（837元/天×天数）＋（超公里数×2.2元/公里）＝运费

	40-50座
	744元
	930元
	50元/小时
	2.5元/公里
	（930元/天×天数）＋（超公里数×2.5元/公里）＝运费

	50-55座
	837元
	1023元
	50元/小时
	2.8元/公里
	（1023元/天×天数）＋（超公里数×2.8元/公里）＝运费

	55-60座
	930元
	1069元
	50元/小时
	3.1元/公里
	（1069元/天×天数）＋（超公里数×3.1元/公里）＝运费

	60座以上
	1116元
	1302元
	50元/小时
	3.2元/公里
	（1302元/天×天数）＋（超公里数×3.2元/公里）＝运费


注：1.半日(或一日)租车费用结算=半日(或一日)租车费用+超时时间*超时单价+超公里数*超公里数单价
       2. 以上报价不包含过路过桥费、停车费、驾驶员食宿费用等。 
附件2
衢州市市级单位公务用车租赁联系单
用车单位（盖章） ：                           编号：
	用车单位：
	用车任务：

	单位用车联系人：
	联系电话：

	乘车人数：
	车型： 

	车辆报到地点： 
	用车行程：

	用车时间：  月   日    时 分    至    月    日   时    分

	具体用车要求：


	备注：


                                                        年   月   日 
定点服务机构（盖章）：
	车型及座位数
	
	车牌号
	

	品牌及排气量
	            /    L
	载客或座位数
	

	已使用年限
	              年
	路码表行驶里程
	             KM

	驾驶员姓名
	
	联系电话
	

	预计费用
	

	其他信息
	


（该表由定点服务机构填写并返回用车单位）                 年   月   日 
附件3
衢州市市级单位公务用车租赁结算单
	用车单位：
	定点服务机构：

	车号：   
	车型：
	驾驶员：

	实际用车行程：
	乘车人数：    人

	起始时间：
	结束时间：

	起始时路码表里程数：          KM
	结束时路码表里程数：           KM

	计  费  明  细 

	租车类型：单程    半日租车    一日租车    长途租车

	标准内用车时间及应收基本费用
	超时部分
及应收费用
	超公里部分
及应收费用
	过路过桥（渡）费
	停车费
	司机食宿费
	其 他 费 用

	            天
	小时
	公里
	元
	元
	元
	元

	元
	元
	元
	
	
	
	

	应收租车费合计：        元，优惠   %
优惠后费用合计：        元           
	实际结算费用累计：           元 

	服务质量调查：准点率、服务态度、安全行车、车容车貌、仪容仪表

	总体评价：       满意           基本满意          不满意

	备注：



单位用车人签字：              单位审核人签字：
                                    年     月    日
附件4
 衢州市市级单位公务用车租赁服务验收单（格式）
（一式两份，第一联：采购单位留存 第二联：租赁企业留存）
	采购单位：
	
	
	
	
	 验收单编号：
	单位：元

	采购单位上级部门：
	
	
	
	
	发票编号：
	

	服务类别：
	汽车租赁服务
	
	
	
	企业内部编号： 
	

	服务车辆数量（辆）：
	
	
	
	
	车辆用途：
	

	车辆租赁费用明细

	序号
	车牌号
	车型
	排量（L)
	载客数
	租用类别
	起租日期
	结束日期
	租用周期
	单价
	租赁金额

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	基本费用
	超程费
	超时费
	小计
	优惠后价格

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	供应商保险及风险承担承诺
	优惠率：    %
	租赁金额合计
	

	保险名称（与需求一致）
	投保类型
	投保金额
	备注
	其他费用合计

	机动车损失险
	向保险公司投保
	
	
	燃料消耗费
	
	司机服务费
	

	第三者责任险
	向保险公司投保
	
	
	其他1
	
	其他2
	

	盗抢险
	向保险公司投保
	
	
	其他服务费用合计
	

	车上人员（驾驶人）责任险）
	向保险公司投保
	
	
	总    计
	

	车上人员（乘客）责任险
	向保险公司投保
	
	
	
	

	不计免赔险
	向保险公司投保
	
	
	
	


采购单位（盖章）：                                                              租赁企业（盖章）：                 
经办人（签字）：                                     负责人（签字）：                               联系电话 ：                                                                
单位地址：                                                                 
说明：表格由定点租赁企业根据采购租赁需求与实际租赁情况及有关凭单填写。
